

Protokół
z I Posiedzenia Komisji dla przedsięwzięcia pn.
Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnie historycznie lub terytorialnie
związanych z działalnością rybacką

Ocena pod względem kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności operacji z Lokalną Strategią
Rozwoju, ustalenia kwoty wsparcia i kryteriów wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju

Biuro Słowińskiej Grupy Rybackiej w Przewłocze
9 października 2020r.

W dniu 9 października 2020r. w Biurze Słowińskiej Grupy Rybackiej przy ul. Usteckiej 8 w Przewłocze odbyło się posiedzenie Komisji dla przedsięwzięcia pn. *Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnie historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką* oceny pod względem kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, ustalenia kwoty wsparcia i kryteriów wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju. W posiedzeniu wzięło udział 5 Członków Komisji oraz pracownicy Biura Słowińskiej Grupy Rybackiej. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9:00, a zakończyło o godzinie 12:20.

Członkowie Komisji obecni podczas posiedzenia:

1. Przewodniczący Komisji,
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Członek Komisji,
4. Członek Komisji,
5. Członek Komisji.

Posiedzenie Komisji dla przedsięwzięcia pn. *Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnie historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką* i prowadził Przewodniczący Komisji.

Prowadzący poinformował o liczbie osób uczestniczących w posiedzeniu i odczytał proponowany porządek obrad:

1. Przedstawienie celu i porządku obrad.
2. Wyjaśnienie przez Przewodniczącego sposobu opiniowania operacji pod kątem oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, ustalania kwoty wsparcia i pod kątem kryteriów wyboru przy pomocy kart oraz zasad obliczania wyników oceny, a także podstaw do wezwania wnioskodawców do złożenia dodatkowych wyjaśnień lub uzupełnień.
3. Prezentacja i dyskusja nad poszczególnymi wnioskami.
4. Opiniowanie poszczególnych wniosków poprzez wypełnienie kart oceny wstępnej, kart oceny zgodności z LSR, kart ustalenia kwoty wsparcia, kart oceny pod kątem spełniania kryteriów wyboru.
5. Zebranie i sprawdzenie kart oceny operacji.
6. Ogłoszenie stanowiska Komisji w sprawie spełniania przez operacje kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności z LSR oraz kryteriów ustalonej kwoty wsparcia i kryteriów oceny punktowej oraz w sprawie operacji, które wymagają uzupełnień lub wyjaśnień.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

1. Przedstawienie celu i porządku obrad.

Przewodniczący Komisji przedstawił cel posiedzenia i ww. porządek obrad. Wszyscy jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

2. Wyjaśnienie przez Przewodniczącego sposobu opiniowania operacji pod kątem oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, ustalania kwoty wsparcia i pod kątem kryteriów wyboru przy pomocy kart oraz zasad obliczania wyników oceny

Przewodniczący wyjaśnił sposób oceny operacji przy pomocy kart oceny i wyjaśniła, że zgodnie z Księgą Procedur i Kryteriów SGR Rada może wezwać wnioskodawcę do uzupełnień lub wyjaśnień. Ww. rozwiązanie stosuje się co najmniej w przypadku, gdy:

- dany dokument nie został załączony do wniosku pomimo zaznaczenia w formularzu wniosku, iż wnioskodawca go załącza lub
 - dany dokument nie został załączony (niezależnie od deklaracji wnioskodawcy wyrażonej we wniosku), a z formularza wniosku wynika, że jest to dokument obowiązkowy, lub
 - informacje zawarte we wniosku o przyznanie pomocy oraz załącznikach są rozbieżne, lub
 - dany dokument dotyczący kryteriów oceny wstępnej, oceny zgodności lub oceny pod względem kryteriów wyboru nie został załączony, choć z wniosku lub dokumentacji załącznikowej wynika, iż wnioskodawca deklaruje spełnienie ww. kryteriów, lub
 - z wniosku i dokumentacji załącznikowej nie wynika jednoznacznie wnioskowana kwota wsparcia oraz limit pomocy przypadający na wnioskodawcę lub wniosek nie zawiera danych niezbędnych do określenia możliwości realizacji operacji bez udziału środków publicznych
- oraz gdy ww. niezgodności wpływają na możliwość oceny wniosku.

3. Prezentacja i dyskusja nad poszczególnymi wnioskami

Przewodniczący Komisji zwięźle streścił operacje i poddał pod dyskusję każdy z ocenianych wniosków.

4. Opiniowanie poszczególnych wniosków poprzez wypełnienie kart oceny wstępnej, kart oceny zgodności z LSR, kart ustalenia kwoty wsparcia, kart oceny pod kątem spełniania kryteriów wyboru

Członkowie Komisji rozpoczęli opiniowanie złożonych wniosków. Przedtem Przewodniczący poinformował o członkach komisji, którzy na podstawie złożonych deklaracji bezstronności wykluczyli się z oceny poszczególnych wniosków. Członkowie ci w czasie dyskusji nad wnioskami, z oceny których się wykluczyli, opuszczali salę obrad.

Członkowie Komisji wykluczeni z oceny poszczególnych wniosków:

Imię i nazwisko członka Komisji	Nr wniosku, z którego oceny członek wykluczył się
	SGR-2020-IT-011-001, SGR-2020-IT-011-004
	SGR-2020-IT-011-005

5. Zebranie i sprawdzenie kart oceny operacji

Przewodniczący Komisji zebrał karty oceny i sprawdził ich poprawność, a następnie podpisał je.

6. Ogłoszenie stanowiska Komisji w sprawie spełniania przez operacje kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności z LSR oraz kryteriów ustalonej kwoty wsparcia i kryteriów oceny punktowej oraz w sprawie operacji, które wymagają uzupełnień lub wyjaśnień.

Po weryfikacji kart oceny, Przewodniczący Komisji ogłosił stanowisko Komisji w sprawie: oceny wstępnej operacji, oceny zgodności operacji z LSR, ustalonej kwoty wsparcia oraz oceny pod względem kryteriów wyboru oraz operacji skierowanych do uzupełnień lub wyjaśnień.

Skierowanie poszczególnych operacji do uzupełnień lub wyjaśnień:

Nr wniosku: SGR-2020-IT-011-002

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Korzybiu

Tytuł operacji: Stworzenie infrastruktury do uprawiania wędkarstwa nad Jeziorem Korzybskim w Gminie Kępice i nadanie obszarowi przy jeziorze nowych funkcji związanych z uprawianiem sportów wodnych

Operacja spełnia warunki oceny wstępnej.

Kryterium zgodności:

Operacja jest zgodna z Programem Operacyjnym Rybactwo i Morze 2014-2020. Definicja 3: Operacja ma co najmniej neutralny wpływ na zasadę równouprawnienia mężczyzn i kobiet oraz niedyskryminację, dostępność dla osób niepełnosprawnych oraz zrównoważony rozwój. Sposób weryfikacji: oświadczenie wnioskodawcy.

Uzasadnienie

Z zapisów we wniosku nie wynika, że operacja ma negatywny wpływ na zasadę niedyskryminacji, jednak Wnioskodawca nie załączył w tym zakresie odpowiedniego oświadczenia.

Wezwanie do uzupełnień/wyjaśnień

Należy załączyć oświadczenie stanowiące załącznik do ogłoszenia o naborze nr 8/2020/R: VII a Oświadczenie do wniosku o dofinansowanie w ramach priorytetu 4 Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie Operacyjnym „Rybacko i Morze” na lata 2014-2020, dotyczące realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych, którego wzór znajduje się na stronie: <http://sgr.org.pl/nabor-wnioskow-11-2020-r-tworzenie-rozwoj-i-wyposazenie-infrastruktury-turystycznej-i-rekreacyjnej-historycznie-lub-terytorialnie-zwiazanych-z-dzialalnoscia-rybacka/> (punkt: Dokumenty dla Beneficjenta, załącznik nr 03: Zał_do_WoD_oświadczenie_o_zachowaniu_zasady_niesykriminacji).

Nr wniosku: SGR-2020-IT-011-004

Wnioskodawca: Stowarzyszenie "Alpha Team"

Tytuł operacji: Utworzenie centrum edukacji morskiej poprzez adaptację kontenera do końca 2021 roku

Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej, zgodności z LSR i kryteria ustalenia kwoty wsparcia.

Uwaga dotyczy:

Kryterium wyboru:

Operacja jest innowacyjna w skali: obszaru SGR – 4 pkt., gminy – 2 pkt., z tym, że innowacyjność polega na: utworzeniu infrastruktury, której dotychczas nie było w obrębie ww. obszarów lub nadaniu istniejącej infrastrukturze nowych funkcji i zastosowań, jakich dotychczas nie było w obrębie ww. obszarów lub wykorzystaniu jej do organizacji wydarzeń promujących obszar w odniesieniu do ww. terenów.

Uzasadnienie

Wnioskodawca wyjaśnia, że zorganizuje imprezę „Usteckie Demo Days” promującej sporty wodne, jednak nie uściślił, w jakim miejscu planuje jej przeprowadzenie.

Wezwanie do uzupełnień/wyjaśnień

Należy wyjaśnić, w jakiej miejscowości zostanie zorganizowana impreza.

Nr wniosku: SGR-2020-IT-011-005

Wnioskodawca: Gmina Ustka

Tytuł operacji: Przebudowa muszli koncertowej w Rowach wraz z wyposażeniem

Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej.

Uwaga dotyczy:

kryterium oceny wstępnej:

Operacja zakłada realizację celów głównych i szczegółowych LSR, poprzez osiągnięcie zaplanowanych w LSR wskaźników. Definicja: Operacja przyczyni się do osiągnięcia przynajmniej jednego wskaźnika rezultatu określonego w LSR dla: Celu Szczegółowego 2.3. Zwiększenie atrakcyjności i różnorodności turystycznej obszaru, Przedsięwzięcia 2.3.1. Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką, tj.: wzrost liczby osób korzystających ze stworzonej, rozwiniętej lub wyposażonej infrastruktury turystycznej.

Uzasadnienie

Z opisów wynika, że w wyniku operacji wzrośnie liczba uczestników wydarzeń kulturalnych organizowanych na scenie, jednak nie wskazano, czy związany z tym wskaźnik zostanie zrealizowany.

Wezwanie do uzupełnień/wyjaśnień

W celu umożliwienia oceny kryterium należy przedłożyć wniosek o dofinansowanie z uzupełnioną częścią B.III.6.: *Planowane wskaźniki celu(ów) operacji* o wskaźnik: „wzrost liczby osób korzystających ze stworzonej, rozwiniętej lub wyposażonej infrastruktury turystycznej” (jednostka miary: procent) lub, jeśli operacja nie zakłada realizacji wskaźnika – złożyć odpowiednie wyjaśnienie.

Wszystkie operacje: uwaga dotycząca przyznania kwoty wsparcia.

Przewodniczący wyjaśnił, że zgodnie z Księgą Procedur i Kryteriów istnieje możliwość obniżenia kwoty wsparcia dla operacji, która jako pierwsza znalazła się poza limitem środków.

Żaden z wnioskodawców nie zamieścił informacji o czasie realizacji operacji oraz kwocie netto, którą musiałby ponieść na wykonanie projektu w przypadku, gdyby nie otrzymał wsparcia. Informacje te są niezbędne przy weryfikacji kryterium:

Definicja: limit środków w ogłoszonym konkursie w ramach przedsięwzięcia 2.3.1. Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką wynosi 1 226 583,71 zł.

Kryterium to rozpatrywane jest podczas ostatniej Rady, w chwili wyboru operacji do dofinansowania i dotyczy wyłącznie wniosku, który jako pierwszy znalazł się poza limitem środków – celem oceny kryterium jest obniżenie kwoty wsparcia do poziomu, który pozwoli na ujęcie projektu w limicie środków przeznaczonych na konkurs, tj. 1 226 583,71zł.

Obniżenie to jest możliwe podczas ostatecznego wyboru wniosków do dofinansowania. Rada bada wówczas zasadność zmniejszenia wielkości dofinansowania na podstawie następującego wzoru:

$$EDW = (NDW / NC) \times (tC / (tC + tDW)) \times 100$$

NDW – nakłady netto (koszty kwalifikowalne), jakie zostałyby poniesione na operację bez przyznania pomocy.

NC – koszty kwalifikowalne operacji.

tC – całkowity planowany czas realizacji operacji w miesiącach (od podpisania umowy do złożenia ostatecznego wniosku o płatność).

tDW – czas, o jaki wydłużyłaby się realizacja operacji bez otrzymania wsparcia.

Wynik pozwalający na obniżenie kwoty wsparcia (jak również uzasadniający racjonalność przyznania dofinansowania) powinien być niższy niż 100.

W związku z tym, że wnioskodawcy nie wskazali:

- ✓ nakładów netto (kosztów kwalifikowalnych), jakie zostałyby poniesione na operację bez przyznania pomocy (wartość NDW)
- ✓ czasu, o jaki wydłużyłaby się realizacja operacji bez otrzymania wsparcia (wartość tDW).

Komisja postanowiła zwrócić się z prośbą o uzupełnienie ww. danych.

W wyniku zastosowanego rozwiązania Komisja ustaliła wstępne kwoty wsparcia (poza wnioskami, których nie oceniono pod względem zgodności z LSR), a jednocześnie poprosiła o uzupełnienie w zakresie informacji, które mogą być wykorzystane w toku dalszej oceny operacji.

Uzupełnienia nie miały wpływu na przyznawane operacjom punktów, dlatego wnioski zgodne z LSR zostały zaopiniowane również pod kątem spełnienia kryteriów wyboru.

a. Szczegółowe wyniki głosowania członków Komisji nad opinią ws. oceny wstępnej operacji

Lp.	Numer sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Winioskodawcy	Tytuł operacji	Wnoskowana kwota dotrąsowania	Liczba osób obecnych podczas głosowania	Liczba osób wyłączo-na z głosowa-nia	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów uznających operację za spełnia-jącą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów uznających operację za niespełnia-jącą kryteriów oceny wstępnej	Liczba głosów za wskaza-niem, ope-racji do-zupełnień / wyjaśnie-n	Operacja spełnia kry-teria oceny wstępnej (TAK/NIE/DO UZUP.)
1	SGR-2020-IT-011-001	Gmina Miasto Ustka	Stworzenie i zagospodarowanie Szlaku Uzdrawiskowego w Ustce	250 000,00	5	1	4	4	0	4	0	0	tak
2	SGR-2020-IT-011-002	Ochotnicza Straż Pożarna w Korzybiu	Stworzenie infrastruktury do uprawiania wędkarstwa nad Jeziorem Korzybskim w Gminie Kępice i nadanie obszarowi przy jeziorze nowych funkcji związanych z uprawianiem sportów wodnych	213 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	tak
3	SGR-2020-IT-011-003	Gmina Słupsk	Przebudowa i doposażenie obiektu w Karzcinie oraz popularyzacja wędkarstwa, rybactwa i rybołówstwa poprzez zakup sprzętu wędkarskiego, stworzenie zaplecza technicznego oraz działania wpływające na rozwój kuchni opartej na daniach rybnych jako tworzenie marki regionu	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	tak
4	SGR-2020-IT-011-004	Stowarzyszenie "Alpha Team"	Utworzenie centrum edukacji morskiej poprzez adaptację kontenera do końca 2021 roku	161 690,40	5	1	4	4	0	5	0	0	tak

5	SGR-2020-IT-011-005	Gmina Ustka	Przebudowa muszli koncertowej w Rowach wraz z wyposażeniem	211 516,00	5	1	4	4	0	4	0	0	0	0	tak
6	SGR-2020-IT-011-006	Stowarzyszenie Złotowa	Remont zabytkowego budynku bramnego w Swofowie na potrzeby utworzenia Zdrowej Strefy Rybackiej	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	0	0	tak
7	SGR-2020-IT-011-007	Gmina Kobylnica	Stworzenie miejsca do wypoczynku i uprawiania wędkarstwa poprzez modernizację parku wiejskiego w Kobylnicy	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	0	5	tak

b. Szczegółowe wyniki głosowania członków Komisji nad opinią ws. oceny zgodności z LSR

lp	Numer sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Wniosek	Wykoskowana Kwota dotfinansowania	Liczba osób obecnych podczas głosowania	Liczba osób wyłączo na z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów uznających operacje za spełniającą kryteria oceny zgodności	Liczba głosów uznających operacje za niespełniającą kryteriów oceny zgodności	Liczba głosów wskazujących na nieopracowanie / wyjasnień	Operacja spełnia kryteria oceny zgodności (TAK/NIE/DO UZUP.)
1	SGR-2020-IT-011-001	Gmina Miasto Ustka	Stworzenie i zagospodarowanie Szlaku Uzdrawiskowego w Ustce	250 000,00	5	1	4	4	0	4	0	0	tak
2	SGR-2020-IT-011-002	Ochotnicza Straż Pożarna w Korzybiu	Stworzenie infrastruktury do uprawiania wędkarstwa nad Jeziorem Korzybskim w Gminie Kępice i nadanie obszarowi przy jeziorze nowych funkcji związanych z uprawianiem sportów wodnych	213 000,00	5	0	5	5	0	0	0	5	Do uzup.

3	SGR-2020-IT-011-003	Gmina Słupsk	Przebudowa i doposażenie obiektu w Karzynie oraz popularyzacja wędkarstwa, rybactwa i rybołówstwa poprzez zakup sprzętu wędkarskiego, stworzenie zaplecza technicznego oraz działań wpływające na rozwój kuchni opartej na daniach rybnych jako tworzenie marki regionu	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	0	0	tak
4	SGR-2020-IT-011-004	Stowarzyszenie "Alpha Team"	Utworzenie centrum edukacji morskiej poprzez adaptację kontenera do końca 2021 roku	161 690,40	5	1	4	4	0	4	0	0	0	0	tak
5	SGR-2020-IT-011-005	Gmina Ustka	Przebudowa muszli koncertowej w Rowach wraz z wyposażeniem	211 516,00	5	1	4	4	0	4	0	0	4	0	Do uzup.
6	SGR-2020-IT-011-006	Stowarzyszenie Złotowa	Remont zabytkowego budynku bramnego w Swofowie na potrzeby utworzenia Zdrowej Strefy Rybackiej	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	0	0	tak
7	SGR-2020-IT-011-007	Gmina Kobylnica	Stworzenie miejsca do wypoczynku i uprawiania wędkarstwa poprzez modernizację parku wiejskiego w Kobylnicy	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	0	0	0	tak

c. Szczegółowe wyniki głosowania członków Komisji nad opinią ws. ustalenia kwoty wsparcia (operacje uznane za zgodne z LSR)

Lp	Numer sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Wniosek Wartość kwota dotychczas dotychczas dotychczas	Liczba osób obecnych podczas głosowania	Liczba osób wyłączona z głosowania	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za wskazaniem racji do uzupełnień /wyjaśnień	Ustalona kwota wsparcia/ DO UZUP.
1	SGR-2020-IT-011-001	Gmina Miasto Ustka	Stworzenie i zagospodarowanie Szlaku Uzdrawiskowego w Ustce	250 000,00	5	1	4	0	4	250 000,00 / do uzup.
2	SGR-2020-IT-011-002	Ochotnicza Straż Pożarna w Korzybiu	Stworzenie infrastruktury do uprawiania wędkarstwa nad Jeziorem Korzybskim w Gminie Kępice i nadanie obszarowi przy jeziorze nowych funkcji związanych z uprawianiem sportów wodnych	213 000,00	5	0	5	0	5	Do uzup.
3	SGR-2020-IT-011-003	Gmina Słupsk	Przebudowa i doposażenie obiektu w Karzcinie oraz popularyzacja wędkarstwa, rybactwa i rybołówstwa poprzez zakup sprzętu wędkarskiego, stworzenie zaplecza technicznego oraz działania wpływające na rozwój kuchni opartej na daniach rybnych jako tworzenie marki regionu	250 000,00	5	0	5	0	5	250 000,00/ do uzup.
4	SGR-2020-IT-011-004	Stowarzyszenie "Alpha Team"	Utworzenie centrum edukacji morskiej poprzez adaptację kontenera do końca 2021 roku	161 690,40	5	4	4	0	4	149 609,83/ do uzup.

5	SGR-2020-IT-011-005	Gmina Ustka	Przebudowa muszli koncertowej w Rowach wraz z wyposażeniem	211 516,00	5	1	4	4	0	4	0	4	Do uzup.
6	SGR-2020-IT-011-006	Stowarzyszenie Ziółowa	Remont zabytkowego budynku bramnego w Swofowie na potrzeby utworzenia Zdrowej Strefy Rybackiej	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	5	250 000,00 / do uzup.
7	SGR-2020-IT-011-007	Gmina Kobylnica	Stworzenie miejsca do wypoczynku i uprawiania wędkarstwa poprzez modernizację parku wiejskiego w Kobylnicy	250 000,00	5	0	5	5	0	5	0	5	250 000,00 / do uzup.

d. Szczegółowe wyniki głosowania członków Komisji nad opinią ws. spełnia kryteriów wyboru

l.p.	Numer sprawy	Imię i nazwisko / Nazwa Wnioskodawcy	Wniosek - wana kwota dofinansowania	Liczba osób obecnych podczas głosowania	Liczba osób wyrażająca głosowanie	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za wskazaniem opinii do uzupelnienia / wyjaśnienia	Liczba punktów DO UZUP.
1	SGR-2020-IT-011-001	Gmina Miasto Ustka	Stworzenie i zagospodarowanie Szlaku Uzdrawiskowego w Ustce	5	1	4	4	0	0	16

3	SGR-2020-IT-011-003	Gmina Słupsk	Przebudowa i doposażenie obiektu w Karzynie oraz popularyzacja wędkarstwa, rybactwa i rybołówstwa poprzez zakup sprzętu wędkarskiego, stworzenie zaplecza technicznego oraz działania wpływające na rozwój kuchni opartej na daniach rybnych jako tworzenie marki regionu	250 000,00	5	0	5	5	0	0	0	19
4	SGR-2020-IT-011-004	Stowarzyszenie "Alpha Team"	Utworzenie centrum edukacji morskiej poprzez adaptację kontenera do końca 2021 roku	161 690,40	5	1	4	0	0	0	4	Do uzup.
6	SGR-2020-IT-011-006	Stowarzyszenie Ziółowa	Remont zabytkowego budynku bramnego w Swołowie na potrzeby utworzenia Zdrowej Strefy Rybackiej	250 000,00	5	0	5	5	0	0	0	21
7	SGR-2020-IT-011-007	Gmina Kobylnica	Stworzenie miejsca do wypoczynku i uprawiania wędkarstwa poprzez modernizację parku wiejskiego w Kobylnicy	250 000,00	5	0	5	5	0	0	0	17

7. Wolne głosy, wnioski i zapytania
Nie zgłoszono dodatkowych wniosków.

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji

Przewodniczący Komisji zakończyły obrady posiedzenia Komisji dla przedsięwzięcia pn.: *Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnie historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką.*

Przewodniczący Komisji dla przedsięwzięcia pn.
*Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury
turystycznej i rekreacyjnie historycznie lub
terytorialnie związanych z działalnością rybacką*

.....

Załączniki:

1. Lista obecności członków Komisji
2. Karty oceny operacji.
3. Lista operacji zawierająca informacje na temat przeprowadzonej oceny lub wskazania uzupełnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji.

